BADUNG

Dinas Lingkungan Hidup dan Kebersihan
Pusat Pemerintahan Kabupaten Badung 80351 03619009262

LINGKUNGAN
HIDUP DAN

wosmsin— WWW.dIhk.badungkab.go.id

Pemerintah Kab. Badung / Dinas Lingkungan Hidup dan Kebersihan

Pelayanan untuk Per mohonan Bantuan Kendaraan dan Peralatan
Kebersihan

No. SK :

Per syar atan

1.

2
3
4,
5
6
7

surat permohonan

. surat permohonan diterima oleh kasi

. surat berdisposisi

Surat berdisposisi

. perintah
. pelaksanaan tugas

. perintah

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

1.

N o v A~ WN

Menerima dan menyampaikan surat permohonan bantuan kendaraan dan/atau peralatan kebersihan

kepada Kepala Seksi (Kasi)

Menerima surat dan memberikan disposisi yang berisi telaahan kepada Kepala Bidang (Kabid)
Memberikan paraf dan menyampaikan telaahan kepada Kepala Dinas (Kadis)

Menerima surat dan telaahan Kabid, dan selanjutnya memerintahkan Kabid untuk menindaklajuti
Menerima perintah Kadis dan meneruskannya kepada Kasi

Menerima perintah dan menugaskan staf untuk melakukan tindak lanjut

Melaksanakan perintah yang diberikan

Waktu Penyelesaian

35 Menit

5 menit surat permohonan diterima oleh Kasi, 5 menit surat berdisposisi yang di terima kabid , 5 menit

surat berdisposisi yang di terima kadis , 5 menit perintah , 5 menit pelaksanaan tugas, 5 menit perintah , 5

menit pelaksanaan tugas

Biaya/ Tarif

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Kamis, 30 Jan 2025 pukul 23:08. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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Produk Pelayanan

1. Permohonan Bantuan Kendaraan dan Peralatan Kebersihan
Pengaduan Layanan

Telp. (0361) 9009262 Fax. (0361) 9009263

Email : dlhk@badungkab.go.id

Websete : www.dlhk.badungkab.go.id
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